
UCHWAŁA NR XV/103/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 139 600,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 139 600,00 zł 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD46808A-9F42-4FA5-B80F-3B8FC182EEA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/103/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 133 770,00 12 200,00 145 970,00 
 40002  Dostarczanie wody 133 770,00 12 200,00 145 970,00 
  0830 Wpływy z usług 132 750,00 12 200,00 144 950,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 916 053,98 22 600,00 938 653,98 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 916 053,98 22 600,00 938 653,98 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

292 000,00 22 600,00 314 600,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 893 521,78 60 800,00 6 954 321,78 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

731 064,00 42 800,00 773 864,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 525 413,00 42 800,00 568 213,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 060 955,03 18 000,00 2 078 955,03 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 770 024,00 18 000,00 788 024,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 071 572,00 44 000,00 23 115 572,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 226 210,00 8 000,00 19 234 210,00 
  0830 Wpływy z usług 174 170,00 8 000,00 182 170,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 409 362,00 36 000,00 1 445 362,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 404 012,00 36 000,00 1 440 012,00 
Razem 84 041 059,12 139 600,00 84 180 659,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD46808A-9F42-4FA5-B80F-3B8FC182EEA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/103/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 554 924,51 -8 500,00 546 424,51 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 184 400,00 -8 500,00 175 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 400,00 -8 500,00 175 900,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 425 970,00 12 200,00 438 170,00 

 40002  Dostarczanie wody 425 970,00 12 200,00 438 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 970,00 5 000,00 23 970,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 7 200,00 45 700,00 

600   Transport i łączność 10 046 394,87 -100 000,00 9 946 394,87 
 60017  Drogi wewnętrzne 243 133,00 -100 000,00 143 133,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 633,00 -100 000,00 82 633,00 

750   Administracja publiczna 12 114 093,08 157 700,00 12 271 793,08 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 384 506,99 97 600,00 10 482 106,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 800,00 9 500,00 38 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 682 257,00 1 000,00 683 257,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 615,00 -1 000,00 96 615,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 900,00 20 000,00 402 900,00 
  4260 Zakup energii 218 690,62 42 000,00 260 690,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 457 148,45 35 000,00 492 148,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800,00 -8 900,00 1 900,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 198,66 1 000,00 68 198,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 100,00 1 000,00 26 100,00 
 75095  Pozostała działalność 571 353,00 59 100,00 630 453,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 39 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 813,00 9 600,00 42 413,00 
  4430 Różne opłaty i składki 52 200,00 10 500,00 62 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 613 301,16 2 000,00 1 615 301,16 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 494 501,16 2 000,00 1 496 501,16 
  4260 Zakup energii 149 000,00 2 000,00 151 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 548 994,84 32 200,00 22 581 194,84 
 80104  Przedszkola  775 634,60 32 200,00 807 834,60 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 263 000,00 32 200,00 295 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 178 500,89 44 000,00 25 222 500,89 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 466 130,00 8 000,00 20 474 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 8 000,00 80 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 409 362,00 36 000,00 1 445 362,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 226 157,41 36 000,00 1 262 157,41 

Razem 92 521 942,59 139 600,00 92 661 542,59 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD46808A-9F42-4FA5-B80F-3B8FC182EEA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/103/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 1 088 000,00 0,00 229 161,00 1 947 969,94 0,00 437 656,00 
zmiana 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 1 088 000,00 0,00 268 161,00 1 947 969,94 0,00 437 656,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD46808A-9F42-4FA5-B80F-3B8FC182EEA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/103/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 

Nozdrzec w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 012,00 36 000,00 1 440 012,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 404 012,00 36 000,00 1 440 012,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 404 012,00 36 000,00 1 440 012,00 
Razem 1 404 012,00 36 000,00 1 440 012,00 

Wydatki 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 362,00 36 000,00 1 445 362,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 409 362,00 36 000,00 1 445 362,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 226 157,41 36 000,00 1 262 157,41 

Razem 1 409 362,00 36 000,00 1 445 362,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD46808A-9F42-4FA5-B80F-3B8FC182EEA4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD46808A-9F42-4FA5-B80F-3B8FC182EEA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

